לפני כבוד השופטת הדס רוזנברג שיינרט
המאשימה מדינת ישראל

נגד הנאשם
ניסים נפתלייב (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ניסים סוסי

הנאשם - הובא

ב"כ הנאשם עו"ד כרמל

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיעה את הנאשם, על פי הודאתו בעבירה של תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, עבירה על פי סעי' 382(א) לחוק העונשין - תשל"ז 1977, כל זאת בהתאם לעובדותיו של כתב האישום המתוקן במ/1.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ז, 09/01/2017 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה על ידי שניים או יותר, עבירה על פי סעי' 382(א) לחוק העונשין - תשל"ז 1977.

עסקינן בכך שבתאריך 26.11.2016, בשעה 04:30, שהו המתלוננים בסמוך למועד ג'אגה ג'אגה ברחוב אחד העם 11 בנתניה. באותן הנסיבות הבחינו המתלוננים בנאשם ובאחר מתנהגים באלימות כלפי בחורה שהיתה במקום והעירו להם על כך.

בסמוך לאחר מכן, ניגש ר' ש' אל הנאשם והאחר, או אז היכה הנאשם את ר', בעט בו בגבו, בפניו ובעיניו עד שנפל לארץ, אז חנק אותו, דקר אותו בגבו והיכה אותו עד שאיבד את הכרתו.

ביגוד ומכשיר DVR שנתפסו מהמתלוננים ומהמועדון יושבו, בהסכמת הצדדים, לבעליהם.

הדיון הקבוע בפני כב' השופטת קרייף ליום 15.01.2017 בבימ"ש השלום בפתח תקווה, מבוטל ואין צורך בעריכת תסקיר מעצר בעניינו של הנאשם.

העתק הפרוטוקול יועבר לשירות המבחן וכן לעיונה של כב' השופטת קרייף.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ז, 09/01/2017 במעמד הנוכחים.

הדס רוזנברג שיינרט, שופטת

עמוד 3